
M E R C U R E
H O T E L S

Mercure Caen Côte deNacre(F)
2Place Boston -Citis 14200HEROUVILLE SAINT CLAIR France

Tél: +33(0) 2 31 440505- Fax:
Réservation: www.mercurehotel.com all.accor.com

Adresse de Facturation:

?

SCHMIDTGROUPESAS
5RUECLEMENCEAU
68660 LIEPVRE
FRANCE
BTW-TVA :0000000000000

Adresse Client:

FRANCE

Facture n°100983 du 17/03/2024 page 1/1

Reservation Ref.:

Réf:167611--51095- SOI (14/03/2024)

Manifestation du 14mars 2024-15 personnes

Prestation Ch QTT P.U HT Remise% Montant
Remise

P.U HT Tva Total HT TotalTTCDate
Net

HT
Sur-mesure
Location salle

14/03/2024

14/03/2024
109,09

185,00

109,09 H
185,00 I

109,09
185,00

120,00

222,00

1
1

TotalTTC EURO
Total déjà versé EURO
Net à payer

342,00Code Taux Base HT MtTVA
H 10,00%

20,00%

109,09

185,00

10,91

37,00
0,00

I 342,00
Total 294,09 47,91

Code Banque: 30027- Nom Banque: CIC - Code Agence: 16087- Nom Agence: CIC CAEN ENTREPRISES
IBAN: FR76 3002 7160 8700 0358 9390 112- BIC: CMCIFRPP

R.I.B:

Paiement comptant
Entreprise indépendante, membre d'un réseau de franchises TVA sur les débits
SOCIETE HOTELIERE BOSTON -SNC au capital de 150000 €
Siège social:2PLACE BOSTON 14200HEROUVILLE SAINT CLAIR
RCS: Caen B 442315990- N°NAF: 5510Z
TVA Intra-Communautaire: FR 10442315990 - Siret:44231599000022
IM002699001, Garant : CIC NORD OUEST -6RueAlfred deKastler -14054CAEN Cedex4

?

Assureur:AXA SERENOR - 6 6 AvenueGeorges Clemenceau -14400 BAYEUX

Prix nets:0% d'escompte.Pour les clients professionnels : Toute somme impayée à la date
indiquée est productive d'un intérêtde retardà un taux de15% l'an,dudèsfe lendemainde la
date d'échéancede fa facture et appliqué au montant total TTC de la facture.Par ailleurs, une
indemnité forfaitaire s'élevant à 40 € par créance sera exigibledèsfe lendemain de la date
d'échéance de la factureà laquelle s'ajoutera une indemnité complémentaire permettant de
couvrir la totalité des frais engagés en casde recouvrement contentieux.

Classification Tourisme: 4* * **

L'hôtel, en tant que responsable de traitement, traite les donnéespersonnelles que vous fournissez â l'occasion de votre séjour aux fins de gestion commercialedes réservations, de respect desobligations
légales et, surle fondement de l'intérêt légitime, aux fins d'activités marketing et l'améliorationde Ja qualité de vos séjours, y compris les enquêtesde satisfaction. Vous disposez à l'égard de l'hôtel, en tant
que responsable de traitement, des droits d'accès, de rectification, de portabilité et d'effacement de vosdonnées personnelles, ainsi que des droitsà la restriction du traitement et d'opposition au traitement,
en écrivant à la direction de l'hôtel. Vousavez également le droit de déposer une réclamation auprès d'une autorité de contrôle. Pour plus d'informations sur le traitement desdonnées personnelles au sein du
groupe Accor, vous pouvez consulter la Charte de protection desdonnéespersonnelles sur fe site afl.accor.com

Hôtel4**"


