

# MERCURE

HOTELS

## Mercure Caen Côte de Nacre (F)

2 Place Boston - Citis 14200 HEROUVILLE SAINT CLAIR France

Tél: +33(0) 2 31 44 05 05 - Fax:

Réservation: [www.mercurehotel.com](http://www.mercurehotel.com) [all.accor.com](http://all.accor.com)

Adresse Client :

FRANCE

Adresse de Facturation :

SCHMIDT GROUPE SAS  
5 RUE CLEMENCEAU  
68660 LIEPVRE  
FRANCE  
BTW-TVA : 00000000000000

**Facture n° 100983 du 17/03/2024**

page 1/1

Reservation Ref. :

Réf : 167611 - - 51095 - SOI (14/03/2024)

Manifestation du 14 mars 2024 - 15 personnes

Date	Prestation	Ch	QTT	P.U HT	Remise%	Montant Remise	P.U HT Net	Tva	Total HT	Total TTC
						HT				
14/03/2024	Sur-mesure		1	109,09			109,09	H	109,09	120,00
14/03/2024	Location salle		1	185,00			185,00	I	185,00	222,00

Code	Taux	Base HT	Mt TVA
H	10,00%	109,09	10,91
I	20,00%	185,00	37,00
<b>Total</b>		<b>294,09</b>	<b>47,91</b>

<b>Total TTC EURO</b>	<b>342,00</b>
<b>Total déjà versé EURO</b>	<b>0,00</b>
<b>Net à payer</b>	<b>342,00</b>

**R.I.B:** Code Banque: 30027 - Nom Banque: CIC - Code Agence: 16087 - Nom Agence: CIC CAEN ENTREPRISES  
IBAN: FR76 3002 7160 8700 0358 9390 112 - BIC: CMCFRPP

### Paiement comptant

Entreprise indépendante, membre d'un réseau de franchises TVA sur les débits

SOCIETE HOTELIERE BOSTON - SNC au capital de 150 000 €

Siège social : 2 PLACE BOSTON 14200 HEROUVILLE SAINT CLAIR

RCS : Caen B 442 315 990 - N° NAF : 5510Z

TVA Intra-Communautaire: FR 10 442 315 990 - Siret: 442 315 990 00022

IM002699001, Garant : CIC NORD OUEST - 6 Rue Alfred de Kastler - 14054 CAEN Cedex 4

Assureur : AXA SERENOR - 66 Avenue Georges Clemenceau - 14400 BAYEUX

Prix nets : 0% d'escompte. Pour les clients professionnels : Toute somme impayée à la date indiquée est productive d'un intérêt de retard à un taux de 15% l'an, dès le lendemain de la date d'échéance de la facture et appliquée au montant total TTC de la facture. Par ailleurs, une indemnité forfaitaire s'élevant à 40 € par créance sera exigible dès le lendemain de la date d'échéance de la facture à laquelle s'ajoutera une indemnité complémentaire permettant de couvrir la totalité des frais engagés en cas de recouvrement contentieux.

Classification Tourisme : 4\*\*\*\*

Hôtel 4\*\*\*\*

L'hôtel, en tant que responsable de traitement, traite les données personnelles que vous fournissez à l'occasion de votre séjour aux fins de gestion commerciale des réservations, de respect des obligations légales et, sur le fondement de l'intérêt légitime, aux fins d'activités marketing et l'amélioration de la qualité de vos séjours, y compris les enquêtes de satisfaction. Vous disposez à l'égard de l'hôtel, en tant que responsable de traitement, des droits d'accès, de rectification, de portabilité et d'effacement de vos données personnelles, ainsi que des droits à la restriction du traitement et d'opposition au traitement, en écrivant à la direction de l'hôtel. Vous avez également le droit de déposer une réclamation auprès d'une autorité de contrôle. Pour plus d'informations sur le traitement des données personnelles au sein du groupe Accor, vous pouvez consulter la Charte de protection des données personnelles sur le site [all.accor.com](http://all.accor.com)